AR-8165-FUCSIA PAPEL CREPE X10PC ROSADO FUCSIA AR-8165 EPICO 3 SET $1.460 0% $4.380

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.680
$0
$50.479
$0

$316.159

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-B1200 BOLIGRAFO 12PCS SKOLE 12 SET $960 0% $11.520

WB-1918 MARCADORES PARA PIZARRA DOBLE PUNTA 12 SET $1.430 0% $17.160

B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 12 SET $910 0% $10.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$265.680
$0
$50.479
$0

$316.159

SON: TRESCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL